
 

 

 

UCHWAŁA NR 295/LXV/2023 

RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 7 lutego 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 281/LXII/2022 Rady Gminy Iłów z dnia 29 listopada 2022r.  

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Iłów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 7. ust. 1. pkt 19, art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 5a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1327, z późn. zm.) Rada Gminy Iłów uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do Uchwały nr 281/LXII/2022 Rady Gminy Iłów z dnia 29 listopada 2022 r.   

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Iłów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§10. Sposób tworzenia programu oraz przebieg konsultacji: 

1. Projekt Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2023 rok został opracowany w oparciu o zdiagnozowane potrzeby.  
Prace nad przygotowaniem programu obejmowały: 

- przygotowanie projektu programu, 

- skierowanie projektu programu do konsultacji w formie określonej przez Wójta Gminy 

Iłów w zarządzeniu nr 88/2022 Wójta Gminy Iłów z dnia 22.09.2022 r w sprawie 

określenia formy i terminu przeprowadzania konsultacji społecznych z organizacjami 

pozarządowymi dotyczących „Programu współpracy Gminy Iłów z organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego na 2023 rok”, 

- rozpatrzenie złożonych przez organizacje opinii i uwag, 

- przedłożenie projektu programu na posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów, 

- skierowanie projektu pod obrady Rady Gminy. 

2. Projekt Programu opracował merytorycznie odpowiedzialny pracownik, a po uzyskaniu 

aprobaty Wójta, Program poddany został konsultacjom z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

3. Wyniki konsultacji Programu wraz z zestawieniem zgłoszonych opinii i uwag zostały 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej https://ilow.bip.org.pl/id/419.”; 

 

2) w §11 ust. 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) nie podlegają wyłączeniu na podstawie art. 15 ust. 2f ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327,  

z późn. zm.).”. 

https://ilow.bip.org.pl/id/419


 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Iłów  
                                                                                           /-/ Sławomir Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia  

2003 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.) nakłada na jednostki samorządu terytorialnego 

obowiązek współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

wymienionymi w ustawie w zakresie realizacji zadań publicznych.  

Współpraca odbywa się na podstawie rocznego programu współpracy uchwalonego 

obowiązkowo przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, konsultowanego  

z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie gminy. 

Program współpracy Gminy Iłów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok został przyjęty przez Radę Gminy Iłów 29 listopada 

2022 roku Uchwałą nr 281/LXII/2022.  

 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Iłów  
                                                                                           /-/ Sławomir Tomaszewski 

 


